
 

 
 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 4 

2021 m. birželio 23 d. 

 

 

Drifto komiteto posėdis vyko nuotoliniu būdu. 

Posėdis pradėtas 2021-06-23 14:30 val., baigtas 15:00 val. 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė 

Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Robertas Šalkauskas 

(sportininkų atstovas), Gediminas Šliumpa (saugos ekspertas), Paulius Mileška (techninių reikalavimų 

atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas). 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorė: Justė Šimkutė 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 

 
1. Dėl PRO lygos ir Baltijos čempionato etapų organizavimo. 

 

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę. 

 

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas. 
 

1. Dėl PRO lygos ir Baltijos čempionato etapų organizavimo 

SVARSTYTA: Buvo pasiūlyta surengti PRO lygos III etapą ir Baltijos čempionato II etapą 2021 m. 

liepos 17-18 dienomis, Šiaulių darbo rinko mokymo centro autodrome. Renginio organizatorius – MB 

„Cinkas“. Varžybų kalendoriuje, patvirtintame 2021-05-03 Drifto komiteto posėdžio protokolu Nr. 2, 

šia data varžybų nebuvo numatyta, todėl jos turėtų būti įtrauktos į kalendorių. 

SIŪLYTA: Leisti MB „Cinkas“ organizuoti PRO lygos III etapą ir Baltijos čempionato II etapą    

2021 m. liepos 17-18 dienomis Šiaulių darbo rinkos mokymo centro autodrome ir įtraukti šias 

varžybas į 2021 m. Drifto varžybų kalendorių. Atnaujintas Lietuvos drifto čempionato kalendorius 

pridedamas. 

 



 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

 2021-05-01 LAF 
Bikernieki, 

Latvija 
Baltic Drift Championship 

1 
2021-05-28/30 

2021-06-05/06 
MB Cinkas 

Kačerginė 

Kuršėnai 
Street, Semi PRO 

2 
2021-06-26/27 

2021-06-18/19 
MB Cinkas 

Kuršėnai 

Kačerginė 
Semi PRO 

 
2021-07-16 

2021-07-17/18 

VšĮ Promo Events 

MB Cinkas 

Palanga 

Kuršėnai 
Baltic Drift Championship 

3 2021-08-28 MB Cinkas Kaunas  

4 2021-10-02 LAF 
Bikernieki, 

Latvija 
Baltic Drift Championship 

 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Leisti MB „Cinkas“ organizuoti PRO lygos III etapą ir Baltijos čempionato II etapą    

2021 m. liepos 17-18 dienomis Šiaulių darbo rinkos mokymo centro autodrome ir įtraukti šias 

varžybas į 2021 m. Drifto varžybų kalendorių. 

 

Protokolo lapų 2 

Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška  

Posėdžio sekretorė Justė Šimkutė 


